
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ЛЗ

О внесении изменений в постановление Администрации 
Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 

года № 339 "Об утверждении муниципальной программы Большереченского 
муниципального района Омской области "Развитие экономического 

потенциала Большереченского муниципального района Омской области"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, 
руководствуясь постановлением Администрации Большереченского 
муниципального района от 30.08.2013 года № 481 «Об утверждении порядка 
принятия решений о разработке муниципальных программ 
Большереченского муниципального района Омской области, их 
формирования и реализации, порядка проведения оценки эффективности 
реализации муниципальных программ», Администрация Большереченского 
муниципального района Омской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 339 "Об 
утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального 
района Омской области «Развитие экономического потенциала 
Большереченского муниципального района Омской области» (далее - 
Программа) следующие изменения:

1.1. В строке 8 паспорта Подпрограммы абзац 4 изложить в новой 
редакции: «- мероприятие 4 "Выполненных работ, связанных с 
осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом на муниципальных маршрутах по регулируемым тарифам в 
рамках муниципального контракта, заключенного в соответствии с 
законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд на территории Большереченского муниципального 
района Омской области"».

1.2. Строку 4 раздела 7 Подпрограммы изложить в редакции согласно 



приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Строку 91 приложения № 10 к Программе изложить в редакции 

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

"Официальный бюллетень органов местного самоуправления 
Большереченского муниципального района" и размещению на официальном 
сайте Большереченского муниципального района Омской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального обнародования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы муниципального района, начальника управления 
архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области С.А. Носковца.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов



Приложение № 1 
к постановлению Администрации 

Болыпереченского муниципального района 
от № ^3

1. План мероприятий Подпрограммы

№ 
п/п

Мероприятие Объем финансирования, рублей
Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

4. Выполненных работ, 
связанных с осуществлением 
регулярных перевозок 
пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом 
на муниципальных 
маршрутах по регулируемым 
тарифам в рамках 
муниципального контракта, 
заключенного в соответствии 
с законодательством 
Российской Федерации о 
контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения 
государственных и 
муниципальных нужд на 
территории 
Болыпереченского 
муниципального района 
Омской области

130 035 223,66 11 753 189,81 18 362 433,29 18 147 229,72 16 880 333,74 27 396 079,10 18 747 979,00 18 747 979,00



Приложение № 2 
к постановлению Администрации 

Болыпереченского муници^а^ьнрг^района

91

Мероприятия 4: Выполненных работ, связанных с 

и багажа автомобильным транспортом на 
муниципальных маршрутах по регулируемым

2020 2026 Администрация

Всего, из них расходы за счет 130 035 223,66 11 753 189,81 18 362 433,29 18 147 229,72 16 880 333,74 27396 079,10 18 747 979,00 18 747 979,00

населенных 

охваченных 
регулярным 

транспортным 
сообщением 

пассажирским 
автомобильным 
транспортом в

реализации 
подпрограммы

процент 90 90 90 90 90 90 90 90

1. Налоговых и неналоговых 

характера из областного бюджета
16 105 166,91 951 38J-.81 4 756 839,76 2 678 126,74 844 016,70 5 000 000,00 937398,95 937 398.95

заключенного в соогветс гвни с законодательством 
Российской Федерации о контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных 
нужд на территории Болыпереченского 
муниципального района Омской области

2. Поступлений целевого 
характера из областного бюджета 113 930056.75 10 801 804,00 13 605 593,53 15 469 102,98 16 036 317,04 22 396 079,10 17 810 580,05 17 810 580,05


